
Avansa rēķins Nr:2079241
Izrakstīšanas datums:  2022. gada 10. oktobrī

Nosūtītājs: SIA "MK Trade" Reģ.Nr: 40103299982
Juridiskā adrese: Krasta iela 105a, Rīga, Latvija, LV-1019 PVN Nr: LV40103299982
Izsniegšanas vieta:
Norēķinu rekvizīti: SEB banka ; Kods: UNLALV2X    Konts: LV36UNLA0050017926579

A/S Swedbank; Kods: HABALV22 Konts: LV21HABA0551031288638
Saņēmējs Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Asya" Reģ.Nr: 40203171916    
Adrese: Pils iela 17, Ventspils, LV-3601, Latvija PVN Nr: LV40203171916
Norēķinu rekvizīti: <>; Kods:             Konts: LV16UNLA0055000839734
Piegāde

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Asya"
Piezīmes:
Samaksas veids un kārtība:  Speciālās atzīmes:
Pārskaitījums. Apmaksāt līdz:17.10.2022 evalds@asya.ai

Nr. Kods Nosaukums Daudz. Mērv. Cena bez 
PVN Summa

1 430758 Portatīvais dators Asus TUF A15 FA507RC-HN007W 15.6 144hz 6800H 16GB 
512SSD RTX3050 EN W11

1 gb 899,170 899,17

Kopā izsniegts: 1 899,17
* Pievienotās vērtības nodokļa likumā 143.1 pants nodokļa apgrieztā maksāšana  : 0,00
Pavisam apmaksai (ar cipariem): 899,17 EUR
Pavisam apmaksai (ar vārdiem): Astoņi simti deviņdesmit deviņi Eiro 17 centi

Šis rēķins ir sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta.

Apmaksājot šo rēķinu pircējs (saņēmējs) apliecina, ka ir atbildīgs par PVN aprēķināšanu un nomaksu un atbilstoši Pievienotās 
vērtības nodokļa likuma 143¹.panta nosacījumiem - veiks PVN naudas summas samaksu valsts budžetā.

Uzmanību !
1.  Veicot rēķina apmaksu, maksājuma mērķī ir OBLIGĀTI jānorāda šī rēķina nr. -  2079241,
      vai interneta pasūtījuma nr.
2.  Juridisko personu pasūtījumi var tikt izsniegti tikai uzņēmuma paraksttiesīgām personām,
      vai personām ar rakstveida pilnvaru.
3.  Preci nepieciešams izņemt 5 dienu laikā pēc rēķina apmaksas.
Tālr.:      +371 66778899

Fakss:   +371 67969119 

E-pasts: info@rdveikals.lv


